
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад 
общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением деятельности 

по художественно -  эстетическому развитию воспитанников

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции". Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», 
Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», 
Законом Свердловской области «О противодействии коррупции» от 20.02. 2009г.
(с изменениями на 6 июня 2014 года)

Приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 1)

3. Назначить Федорову Н. С. заведующего МАДОУ ответственным лицом за исполнение 
плана мероприятий по предотвращению коррупции и ведению антикоррупционной 
политики в МАДОУ -  детский сад № 21 «Ягодка».

4. Контроль над выполнением данного приказа^оставляю за собой.

ПРИКАЗ № < ^ / Г

О т« 'ЗР  » 2019 г. п. Белоярский



Приложение 1
к приказу М АДОУ - детский сад № 21 «Ягодка» 
от « d  /Р » ? 2019г. № ■ЗУ'Т'

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Состав комиссии по противодействию коррупции 

МАДОУ -  детский сад № 21 «Ягодка»

1. Председатель: Федорова Н. С. -  заведующий детским садом

2. Заместитель председателя: Колясникова С.Ю. -  воспитатель, председатель профкома

3. Секретарь: Горбова Д.В. -  музыкальный руководитель, член профсоюзного комитета

4. Федорова О.Д. -  член Наблюдательного совета, родитель

5. Логинова Л.А. -  председатель родительского комитета

6. Федорова С.Г. , заместитель заведующего по BMP


